
 

 

  

  

  

  

 

   

NOTAT 

Til Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale 
Forhold 
 
 

 
Socialforvaltningens bidrag til at besvare to almen del spørgsmål 
fra Folketingets Sundheds- og Forebyggelsesudvalg vedr. Ringbo 
 
Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale Forhold har 
den 2. oktober 2014 anmodet Socialforvaltningen om bidrag til 
besvarelse to almen del spørgsmål fra Folketingets Sundheds- og 
forebyggelsesudvalg vedr. Ringbo. 
 
Spørgsmål 1151 
Ministeren gav på et samråd i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget 
den 22. september 2014 udtryk for, at ledelsen på Ringbo løbende 

holder møder med politiet for at minimere misbrugsproblemer m.m. 
Vil ministeren oplyse, hvor mange møder, der er afholdt i 2014 og 

hvor mange af de møder, der har fundet sted siden april 2014? 
 

Socialforvaltningens svar: 
Ledelsen på Ringbo har afholdt fire møder med politiet i 2014 – heraf 
er de tre blevet afholdt i perioden april til september 2014. 
 
Møderne mellem Ringbos ledelse og politiet har fundet sted på 
følgende datoer: 

- den 8. januar 2014 på Ringbo 
- den 6. maj 2014 i Bernstorffsgade 17 
- den 14. maj 2014 på Ringbo 
- den 14. august 2014 på Ringbo 

 
 

Spørgsmål 1153 
Hvor mange konkrete politianmeldelser (ikke henvendelser) har der 

været fra Center Ringbo omkring salg af euforiserende stoffer de 
sidste 3 år? 
 

Socialforvaltningens svar 
Politiet har tidligere lavet en opgørelse til Socialforvaltningen over 
antallet af anmeldelser på og omkring bostedet Ringbo i Gladsaxe 
fordelt på gerningskoder. Opgørelsen dækker perioden 2009-2013, og 
viser, at der i den pågældende periode har været 428 politianmeldelser 
fra området (jf. bilag). Socialforvaltningen har som følge af 
ministeriets henvendelse været i dialog med Vestegnens politi med 
henblik på at rekvirere en opdateret opgørelse, der også dækker 
antallet af anmeldelser i 2014. Politiet har oplyst, at det desværre ikke 
er muligt at udarbejde et nyt træk inden for den af ministeriet fastsatte 
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tidsfrist, men oplyser også, at de gerne laver et opdateret træk direkte 
til ministeriet for 2014, hvis ministeriet henvender sig til dem derom.  


